
 STRANA  22 Aktuality / Inzerce JN – ŘÍJEN 2020

Jihlavské noviny
Vydává: Parola spol. s r.o., IČ 18199283, Fritzova 1552/34,586 01 Jihlava,  www.jihlavske-listy.cz/jn – Vychází 1× měsíčně, zdarma do schránek, č. 10 vyšlo 25. 9. 2020. Vychází od roku 2020. 
Náklad: 22.800 ks.
Redaktor: Veronika Dawidowicz, mobil 732 506 053, e-mail: dawidowicz@jihlavske-listy.cz. Obchodní zástupce: Radka Mezerová, mobil 732 506 426, 567 578 009, e-mail: mezerova.njr@seznam.cz.
Adresa redakce: Fritzova 1552/34, 586 01 Jihlava. Tisk: Czech Print Center a.s. Registrace: MK ČR E 11733. Distribuce: Parola spol. s r.o., Fritzova 1552/34,586 01 Jihlava.
©Parola, spol. s r.o. Jakékoliv užití a šíření cásti nebo celku obsahu Jihlavských novin bez písemného svolení vydavatele je zakázáno.

Pohotovostní služba zubních lékařů – říjen 2020
Datum Den Jméno Místo poskytování, telefon
3. 10. So MUDr. Jiří Brož MUDr. Jiří Brož, stomatologické studio s.r.o., Telečská 1727/34, 586 01 Jihlava, 567 309 654, 567 305 588

4. 10. Ne MUDr. Brychtová Miluše Vrchlického 2497/57, 586 01 Jihlava, 567 574 571

10. 10. So MUDr. Coufal Jiří DENT32 s.r.o., Na Hliništi 2021/32, 586 01 Jihlava, 567 309 163

11. 10. Ne MUDr. Červinková Hana Varhánkova 227, 588 13 Polná, 732 925 481

17. 10. So MDDr. Černá Jana Stomatologické centrum Jihlava s.r.o., Havlíčkova 5623/34a, 586 01  Jihlava, 774 874 100

18. 10. Ne MUDr. Dobrovolný Lumír 5. května 3311/4, 586 01 Jihlava, 567 211 681

24. 10. So MUDr. et MDDr. Doležalová Eva Stomatologie Doležalová s.r.o., Znojemská 2716/78 (budova GEO-ING), 586 01 Jihlava, 777 517 711

25. 10. Ne MUDr. Doležalová Jitka Vrchlického 2497/57, 586 01 Jihlava, 567 574 572

28. 10. St MUDr. Štumar Miloš Svatojánská 431, 588 56  Telč, 567 223 818

31.10. So MUDr. Fučík Přemysl Kostelec 87, 588 61  Kostelec u Jihlavy, 567 573 016

Pohotovostní služba zubních lékařů je zajišťována 
SO, NE a svátky  od 8:00–12:00 hod.

Aktuálnost přehledu, prosím, NUTNĚ ověřte  
na recepci Nemocnice Jihlava.

Vrchlického 59, 586 33 Jihlava tel. 567 157 211
Zdroj: Krajský úřad Kraje Vysočina

Jako každý rok, tak i letos 
pořádal Svaz důchodců Jih-
lava tradiční akci s názvem 
Senioři a dechovka.

V parčíku na ulici Karo-
líny Světlé se v úterý 8. září 
před 14. hodinou sešlo zhru-
ba kolem padesáti seniorů. 
Když pak začala hrát kape-
la Triomix, počet příznivců 
nejen dechovky, ale i dalších 
hudebních žánrů, se stále 
rozrůstal. Podívat se, cože se 
to před sídlem seniorů dě-
je, se zašli i náhodní kolem-
jdoucí.

Hlavního slova a přivítání 
diváků se ujala předsedkyně 
krajské organizace vysočin-
ských seniorů Pavla Radová. 

Ta sdělila, že kvůli „korou-
šovi“, jak úřadující virus sama 
nazvala, se letos spousta akcí 
na jaře nekonala. Naštěstí se 
podařilo uskutečnit alespoň 
rozloučení s létem a nutno 
podotknout, že i počasí této 
události opravdu přálo.

„Tyto akce pořádám 17 let a 
každý rok vyjde počasí. Někte-
ré roky bylo opravdu až neú-
nosné vedro, ale přesně v čas 
začátku akce se zatáhlo a bylo 
nakonec příjemně nebo tře-
ba pršelo a opět v čas koná-
ní pršet přestalo,“ popisuje 

Senioři se loučili s létem tancem

Radová fakt, že dobré počasí má pro-
stě vždy objednané.

Netrvalo dlouho a na travnatém 
parketu se objevil první taneční pár. 
„Dneska jsme tady ten prostor museli 
dokonce posekat, protože tu byla půl-

metrová tráva a na tom by se tančit 
nedalo,“ říká Radová. 

Kapela střídala žánry dechové hud-
by, ale i country a dvojic na taneč-
ním parketu přibývalo. Pavla Radová 
zavzpomínala i na loňský rok, kdy na 

stejném místě hrála kapela Kolibříci. 
„Dámy se tehdy tak rozjařily, že měly 

sukně až ´hore´ nad hlavami. Letos 
to tak moc nevypadá, protože větši-
na dam přišla v kalhotách,“ dodala se 
smíchem Radová. -vd-

SeNioři si v parčíku na ulici K. Světlé užili poslechu příjemné hudby. Pohodové odpoledne jim zajistila kapela Triomix. 
 4× foto: Veronika Dawidowicz


